
n rS
'1 f 

) A.

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от МШ.ЖН № ишии-

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, площадью 7762 кв. м., в связи с исправлением реестровой ошибки в описании 
местоположения границ земельного участка с кадастровым номером 56:45:0101054:146, 
местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской 
округ, г. Сорочинск, земельный участок расположен в северной части кадастрового 
квартала 56:45:0101054. Разрешенное использование: энергетика (код 6.7). Категория 
земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной ответственностью 
«ГеоЭффект» на обращение без доверенности с заявлением о государственном 
кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации 
права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ООО «ГеоЭффект», Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru


Схема расположен! 
на

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

1я земельного участка или земельных участков 
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 7762 м2

Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

(1)
1 506059.33 1379468.58

2 506051.31 1379483.07

3 506140.08 1379533.31

4 506137.85 1379537.32

5 506136.53 1379536.76

6 506135.54 1379538.99

7 506136.63 1379539.48

8 506134.73 1379542.98

9 506045.74 1379493.16

10 506027.81 1379525.59

11 506022.50 1379522.80

12 505995.42 1379571.80

13 506000.29 1379574.36

14 505980.93 1379609.37
15 505976.06 1379606.82

16 505955.17 1379644.62
17 505960.04 1379647.17

18 505945.52 1379673.44

19 505940.65 1379670.88

20 505935.02 1379681.07

21 505922.47 1379674.82
22 505928.26 1379664.36



Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
23 505923.39 1379661.81

24 505937.90 1379635.54

25 505942.77 1379638.10
26 505963.67 1379600.30

27 505958.80 1379597.74

28 505978.15 1379562.73

29 505983.03 1379565.27

30 506010.10 1379516.28

31 506004.79 1379513.48
'ЗО Эх. 506023.05 1379480.46
О 1 ЭЭ 505902.28 1379413.12

34 505904.61 1379409.06

35 505906.01 1379409.64

36 505907.00 1379407.41

37 505905.85 1379406.86

38 505907.76 1379403.40

39 506028.61 1379470.41

40 506036.32 1379456.46

1 506059.33 1379468.58

41 506036.61 1379480.08

42 506038.86 1379481.07

43 506037.87 1379483.30

44 506035.62 1379482.31

41 506036.61 1379480.08

(2)
45 505911.58 1379694.49

46 505924.17 1379700.71

47 505922.06 1379704.52

48 505909.53 1379698.20

45 505911.58 1379694.49



|Схема. расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
j ; .. плане территории

MC К - сзбъем ■'(>
/
/

/
/
/

/ 
/ 
/ / /

/ /
/

//

/

i

0/
/

/
/ 

/
/

///

/

i /

If *

д”
г rfin

j;

/
/

/
/
/

/

< JWМ/'х
f

20 Л'

/■ *

/
/

'58

■ 33

i f Inn* I

'X.

/
/
/

/
/

f

/
/

ч

/ / f

//
/

/
. ............ . /
Масштаб 1:2<Ю0

1

Условные обозначения
- Вновь образованная честь гранимы, сведения о которой достаточны для 
определения ее местоположения
- Характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно 
определить се положение на местности
- Обозначение новой характерной точки
- Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой 
достаточны для определения ее местоположения
- Граница зоны с особыми условиями
- Номер кадастрового квартала56*45'0101054


